



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 373 417
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THE FAT TROUT AS
Forretningsadresse: Inkognitogata 10B
0258 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor-Erling Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 195	281 356
Annen driftsinntekt		35	
Sum inntekter		107 230	281 356
Kostnader			
Annen driftskostnad		375 933	235 673
Sum kostnader		375 933	235 673
Driftsresultat		-268 703	45 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 799	615
Sum finansinntekter		2 799	615
Annen finanskostnad			1 795
Sum finanskostnader			1 795
Netto finans		2 799	-1 180
Ordinært resultat før skattekostnad	1	-265 904	44 503
Skattekostnad	1	-58 499	12 776
Ordinært resultat etter skattekostnad		-207 405	31 727
Årsresultat		-207 405	31 727
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-207 405	31 727
Sum overføringer og disponeringer		-207 405	31 727



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	485 121	426 622
Sum immaterielle eiendeler		485 121	426 622
Sum anleggsmidler		485 121	426 622
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		52 845	340 217
Andre fordringer		16 576	
Sum fordringer		69 421	340 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 044 164	1 037 773
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 044 164	1 037 773
Sum omløpsmidler		1 113 586	1 377 990
SUM EIENDELER		1 598 707	1 804 612
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (462 500 aksjer à kr 0,10)	2	46 250	46 250
Overkurs		1 253 027	1 253 027
Sum innskutt egenkapital		1 299 277	1 299 277
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		242 889	450 294
Sum opptjent egenkapital		242 889	450 294



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		1 542 166	1 749 571
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		56 541	11 500
Skyldige offentlige avgifter			43 541
Sum kortsiktig gjeld		56 541	55 041
Sum gjeld		56 541	55 041
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 598 707	1 804 612



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 640043

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 373 417
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THE FAT TROUT AS
Forretningsadresse: Inkognitogata 10B
0258 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor-Erling Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 373 417
THE FAT TROUT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 195	281 356
Annen driftsinntekt		35	
Sum inntekter		107 230	281 356
Kostnader			
Annen driftskostnad		375 933	235 673
Sum kostnader		375 933	235 673
Driftsresultat		-268 703	45 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 799	615
Sum finansinntekter		2 799	615
Annen finanskostnad			1 795
Sum finanskostnader			1 795
Netto finans		2 799	-1 180
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad	1	-265 904	44 503
skattekostnad	1	-58 499	12 776
Ordinært resultat etter skattekostnad		-207 405	31 727
Årsresultat		-207 405	31 727
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-207 405	31 727
Sum overføringer og disponeringer		-207 405	31 727



Organisasjonsnr: 998 373 417
THE FAT TROUT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	485 121	426 622
Sum immaterielle eiendeler		485 121	426 622
Sum anleggsmidler		485 121	426 622
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		52 845	340 217
Andre fordringer		16 576	
Sum fordringer		69 421	340 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 044 164	1 037 773
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 044 164	1 037 773
Sum omløpsmidler		1 113 586	1 377 990
SUM EIENDELER		1 598 707	1 804 612
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (462 500 aksjer à kr 0,10)	2	46 250	46 250
Overkurs		1 253 027	1 253 027
Sum innskutt egenkapital		1 299 277	1 299 277
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		242 889	450 294
Sum opptjent egenkapital		242 889	450 294
Sum egenkapital		1 542 166	1 749 571
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		56 541	11 500
Skyldige offentlige avgifter			43 541



Sum kortsiktig gjeld	56 541	55 041
Sum gjeld	56 541	55 041
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 598 707	1 804 612



Organisasjonsnr: 998 373 417
THE FAT TROUT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investerings verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2022 THE FAT TROUT AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 1 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(265 904)	44 503
+/- Permanente forskjeller	0	13 566
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	0	(8 000)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	265 904	(50 070)
Årets skattegrunnlag	0	0
+/- Endring i utsatt skatt	(58 499)	12 776
Skattekostnad i resultatregnskapet	(58 499)	12 776
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 2 - Aksjekapital

Aksjekapitalen er på kr 46 250 og består av 462 500 aksjer a'kr 0,10

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	46 250	1 253 027	450 294	1 749 571
Årets resultat			(207 405)	(207 405)
Egenkapital 31.12.2022	46 250	1 253 027	242 889	1 542 166



Årsberetning 2022 THE FAT TROUT AS

The Fat Trout As eier brennevinsmerket The Fat Trout som i 2022 har solgt sine produkter på Vinmonopolet.

Selskapet drives fra kontorer i Oslo

I løpet av året har totalmarkedet for Whiskey i Norge blitt falt med ca. 17 % sammenlignet med fjoråret (pr nov 2022) mens The Fat Trout har økt med 2.000 liter i samme periode. The Fat Trout lå på 10. plass blant sin kategori ved årsskiftet.

I løpet av året har det vært arbeidet med internasjonalisering og internett salg, en prosess som ikke ennå er ferdigstilt.

Styret som består av to styremedlemmer og en styreleder har hatt 2 formelle styremøter i 2022 men har hatt jevnlig kontakt gjennom året.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet falt fra kr 281.356 i 2021 til kr 107.230 i 2022 selv etter en salgsøkning. Dette som et resultat av økte avgifter uten å øke utsalgspris, samt en endring i provisjon til distributør.

Selskapets driftskostnader økte fra kr 235.637 i 2021 til kr 375.933 i 2022 noe som medførte et driftsunderskudd på kr 268.703.

De største kostnadspostene i regnskapet er

Kostnad	2022	2021
Webshop	56.000	0
Regnskap	27.404	20.224
Salgskost til UK	31.641	
Reklamekostnad	246.029	175.000

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.22 var kr 1.044.164 .

Fremtidig utvikling

Det ble i siste kvartal 2022 besluttet å øke utsalgspris med 20 kr fra januar 2023 for å ta høyde for økte avgifter. Dette ble gjort i jan 2023 og ser ikke ut til å ha hatt store negative virkninger på salget.

Internasjonalt salg og salg via internett er også noe selskapet har planer om å videreføre arbeidet med.

Risiko

Standardutvalget

Det er kun de 13 mest solgt merkene som blir liggende på vinmonopolets standardutvalg. Hvis ikke store endringer skjer ser det ut som The Fat Trout ligger relativt godt rundt en 10-11 plass over tid. Faller man ut av standardutvalget vil det være neste umulig å komme seg inn igjen.

Økonomisk risiko

Selskapet går med underskudd og bruker av likviditetsbeholdning. Salgsinntekten i Norge anses vanskelig å gjøre store utslag på med dagens avgiftsnivå. Med mindre selskapet får til en utenlandsk distribusjon eller reduserer kostnadsnivået vil selskapet sakte men sikkert bruke opp likviditetsreserven.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn



for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte

Ytre miljø

Selskapet driver ingen aktivitet som forurensar det ytre miljø.

Styret.



 BankID Signing
Harald Stian Undrum
2023-06-22

 BankID Signing
Thor-Erling W Hansen
2023-06-22

 BankID Signing
Marius Kroksjø
2023-06-24

 BankID Signing
Svein Langholm
2023-06-26

Årsregnskap for 2022

**THE FAT TROUT AS
0258 OSLO**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Styrets beretning

Utarbeidet av:
Prokuria AS
Nesbruveien 75
1394 NESBRU
Org.nr. 914813441

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



Resultatregnskap for 2022 THE FAT TROUT AS

	Note	2022	
Salgsinntekt		107 195	281 356
Annen driftsinntekt		35	0
Sum driftsinntekter		107 230	281 356
Annen driftskostnad		(375 933)	(235 673)
Sum driftskostnader		(375 933)	(235 673)
Driftsresultat		(268 703)	45 684
Annen renteinntekt		2 799	615
Sum finansinntekter		2 799	615
Annen finanskostnad		0	(1 795)
Sum finanskostnader		0	(1 795)
Netto finans		2 799	(1 180)
Resultat før skattekostnad	1	(265 904)	44 503
Skattekostnad	1	58 499	(12 776)
Årsresultat		(207 405)	31 727
Overføringer			
Annen egenkapital		(207 405)	31 727
Sum		(207 405)	31 727

 BankID Signing
Harald Stian Undrum
2023-06-22

 BankID Signing
Thor-Erling W Hansen
2023-06-22

 BankID Signing
Marius Kroksjø
2023-06-24

 BankID Signing
Svein Langholm
2023-06-26



Balanse pr. 31. desember 2022 THE FAT TROUT AS



	Note	2022	
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	485 121	426 622
Sum immaterielle eiendeler		485 121	426 622
Sum anleggsmidler		485 121	426 622
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		52 845	340 217
Andre fordringer		16 576	0
Sum fordringer		69 421	340 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 044 164	1 037 773
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 044 164	1 037 773
Sum omløpsmidler		1 113 586	1 377 990
Sum eiendeler		1 598 707	1 804 612



Balanse pr. 31. desember 2022 THE FAT TROUT AS



	Note	2022	
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (462 500 aksjer à kr 0,10)	2	46 250	46 250
Overkurs		1 253 027	1 253 027
Sum innskutt egenkapital		1 299 277	1 299 277
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		242 889	450 294
Sum opptjent egenkapital		242 889	450 294
Sum egenkapital		1 542 166	1 749 571
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		56 541	11 500
Skyldige offentlige avgifter		0	43 541
Sum kortsiktig gjeld		56 541	55 041
Sum gjeld		56 541	55 041
Sum egenkapital og gjeld		1 598 707	1 804 612

Oslo
30.04.2023

Thor-Erling Westelius Hansen
Styrets leder

Svein Langholm
Styremedlem

Marius Kroksjø
Styremedlem

Harald Stian Undrum
Daglig leder



Noter 2022 THE FAT TROUT AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Skatt

	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	(265 904)	2
+/- Permanente forskjeller	0	44
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	0	13
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	265 904	(8 000)
Årets skattegrunnlag	0	0
<hr/>		
+/- Endring i utsatt skatt	(58 499)	12 776
Skattekostnad i resultatregnskapet	(58 499)	12 776
<hr/>		
Betalbar skatt i balansen	0	0

BankID Signing
Harald Stian Undrum
2023-06-22

BankID Signing
Thor-Erling W Hansen
2023-06-22

BankID Signing
Marius Kroksjø
2023-06-24

BankID Signing
Svein Langholm
2023-06-26

Note 2 - Aksjekapital

Aksjekapitalen er på kr 46 250 og består av 462 500 aksjer a'kr 0,10

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	46 250	1 253 027	450 294	1 749 571
Årets resultat			(207 405)	(207 405)
Egenkapital 31.12.2022	46 250	1 253 027	242 889	1 542 166



Årsberetning 2022 – The Fat Trout AS

The Fat Trout As eier brennevinsmerket The Fat Trout som i 2022 har solgt sine produkter på Vinmonopolet.

Selskapet drives fra kontorer i Oslo

I løpet av året har totalmarkedet for Wiskey i Norge blitt falt med med ca. 17 % sammenlignet med fjoråret (pr nov 2022) mens The Fat Trout har økt med 2.000 liter i samme periode. The Fat Trout lå på 10. plass blant sin kategori ved årsskiftet.

I løpet av året har det vært arbeidet med internasjonalisering og internett salg salg, en prosess som ikke ennå er ferdigstilt.

Styret som består av to styremedlemmer og en styreleder har hatt 3 formelle styremøter i 2022 men har hatt jevnlig kontakt gjennom året.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet falt fra kr 281.356 i 2021 til kr 107.230 i 2022 selv etter en salgsøkning. Dette som et resultat av økte avgifter uten å øke utsalgspris, samt en endring i provisjon til distributør.

Selskapets driftskostnader økte fra kr 235.637 i 2021 til kr 375.933 i 2022 noe som medførte et driftsunderskudd på kr 268.703.

De største kostnadspostene i regnskapet er

Kostnad	2022	2021
Webshop	56.000	0
Regnskap	27.404	20.224
Salgskost til UK	31.641	
Reklamekostnad	246.029	175.000

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.22 var kr 1.044.164 .



Fremtidig utvikling

Det ble i siste kvartal 2022 besluttet å øke utsalgspris med 20 kr fra januar 2023 for å ta høyde for økte avgifter. Dette ble gjort i jan 2023 og ser ikke ut til å ha hatt store negative virkninger på salget.

Internasjonalt salg og salg via internett er også noe selskapet har planer om å videreføre arbeidet med.

Risiko

Standardutvalget

Det er kun de 13 mest solgt merkene som blir liggende på vinmonopolets standardutvalg. Hvis ikke store endringer skjer ser det ut som The Fat Trout ligger relativt godt rundt en 10-11 plass over tid. Faller man ut av standardutvalget vil det være neste umulig å komme seg inn igjen.

Økonomisk risiko

Selskapet går med underskudd og bruker av likviditetsbeholdning. Salgsinntekten i Norge anses vanskelig å gjøre store utslag på med dagens avgiftsnivå. Med mindre selskapet får til en utenlandsk distribusjon eller reduserer kostnadsnivået vil selskapet sakte men sikkert bruke opp likviditetsreserven.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte

Ytre miljø

Selskapet driver ingen aktivitet som forurensar det ytre miljø.

Styret.